Darmstadt Qualifikation 2025/26

M)D-BOL Quali Gruppe 3
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 TG Eberstadt 3 3 0 0 97:25 +72  6:0
2 HSG Langen 3 2 0 1 48:55 -7 4:2
3 HSG RU/Bau/Ko 3 1 0 2 53:64 -11 2:4
4 HSG Furth/Krumb. 3 0 0 3 24:78 54 0:6

Spielleiter-Kontaktadresse

Erzgraber, Rainer, Im Mummler 14, 64380 RoRdorf, Tel.:

06154/9919, rai.erzgraeber@t-online.de
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Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 18.05.2025 15:00 18143

Sa. 24.05.2025 13:00 18126

Sa. 14.06.2025 15:00 18126
So. 15.06.2025 16:00 18170

HSG Langen

HSG RU/Bau/Kd
HSG Farth/Krumb.
TG Eberstadt

HSG Farth/Krumb.
HSG RU/Bau/Ko

16:00 18169

14:30 18122

TG Eberstadt

HSG Furth/Krumb.

HSG Langen
HSG RU/Bau/Ké
TG Eberstadt
HSG Langen

10:24
229
14:19
36:14
1:37
17:19

Hallenverzeichnis

18122

18126

18143

18169

18170
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Hirtengrundhalle Eberstadt

Am Hirtengrund 14, 64297 Darmstadt
Schulzentrum

Schulstral3e, 64658 Fiirth
Sportzentrum Nord
Hans-Kreiling-Allee 15, 63225 Langen
Sporthalle Bauschheim

Am WeinfaR 83, 65428 Russelsheim

Gerhart-Hauptmann-Schule Konigstadten
Im Reis 51, 65428 Risselsheim

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde gedndert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zurtickgezogen

... Gastmannschaft zurtickgezogen



