

Darmstadt Qualifikation 2025/26

MJD-BOL Quali Gruppe 3

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	TG Eberstadt	3	3	0	0	97 : 25	+72	6 : 0
2	HSG Langen	3	2	0	1	48 : 55	-7	4 : 2
3	HSG Rü/Bau/Kö	3	1	0	2	53 : 64	-11	2 : 4
4	HSG Fürth/Krumb.	3	0	0	3	24 : 78	-54	0 : 6

Spielleiter-Kontaktadresse

Erzgräber, Rainer, Im Mummler 14, 64380 Roßdorf, Tel.: 06154/9919, rai.erzgraebert@t-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 18.05.2025 15:00 18143	HSG Langen	TG Eberstadt	10:24
16:00 18169	HSG Rü/Bau/Kö	HSG Fürth/Krumb.	22:9
Sa. 24.05.2025 13:00 18126	HSG Fürth/Krumb.	HSG Langen	14:19
14:30 18122	TG Eberstadt	HSG Rü/Bau/Kö	36:14
Sa. 14.06.2025 15:00 18126	HSG Fürth/Krumb.	TG Eberstadt	1:37
So. 15.06.2025 16:00 18170	HSG Rü/Bau/Kö	HSG Langen	17:19

Hallenverzeichnis

- 18122 Hirtengrundhalle Eberstadt
Am Hirtengrund 14, 64297 Darmstadt
- 18126 Schulzentrum
Schulstraße, 64658 Fürth
- 18143 Sportzentrum Nord
Hans-Kreiling-Allee 15, 63225 Langen
- 18169 Sporthalle Bauschheim
Am Weinfäßl 83, 65428 Rüsselsheim
- 18170 Gerhart-Hauptmann-Schule Königstädten
Im Reis 51, 65428 Rüsselsheim

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegetreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen